
Prodej vánočních stromků a kaprů v Krásně. 

 

Vážení spoluobčané. 
 
Již mnoho let zajišťujeme výdej vánočních stromků pro naše občany zdarma. Tuto 
službu jsme mohli pro Vás zajistit díky využití výřezu náletových smrčků z městských 
lesů. V minulém roce jsme vyčerpali poslední místa, kde se daly stromky bez poškození 
lesa vyřezat. Za posledních 10 let bylo vyřezáno přes dva tisíce malých stromků a další 
bohužel zatím nemáme. Budeme muset dva, až tři roky počkat, než dorostou nové 
stromky a naší tradici budeme moci obnovit. 
Děkujeme za pochopení. 
Bohužel se vše sešlo i s letošní mimořádnou situací a proto jsme pro Vás hledali 
náhradní řešení. Abyste nemuseli pro stromek nikam jezdit a mohli si za příznivé ceny 
stromek zakoupit přímo v Krásně. Zajistili jsme prodej různých druhů vánočních 
stromků na dvoře za radnicí za příznivé ceny.  
Pan Bejček pro Vás opět připravil prodej vánočních kaprů. 
 

Prodej vánočních stromků ve dvoře za radnicí (smrček od 80,- Kč/ks): 
 
Pátek:        11.12. 2020…….13.00 – 16.00 hodin 
Sobota:     12.12. 2020…….13.00 – 16.00 hodin 
 

 
 

Prodej vánočních kaprů ve dvoře ve dvoře u penzionu „Myslivna“:  
 
Pondělí:     21.12. 2020.......09.00 – 17.30 hodin 
Úterý:         22.12. 2020……. 09.00 – 17.30 hodin 

Josef Havel, starosta 
 


